

St. Taffelbays Konditorier ApS

CVR-nr. 15 38 69 83

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 10/07 2014

Annette Kramann

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	6
Balance pr. 31. december 2013	7
Noter til årsrapporten	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

St. Taffelbays Konditorier ApS
Strandvejen 213
2900 Hellerup

CVR-nr.: 15 38 69 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Annette Kromann

Revision

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Nimbusparken 24, 2.
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af bageri med detailsalg fra egne butikker, samt engrossalg.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 43.696, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 74.927.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, hvilket skyldtes flere faktorer omkring selskabets butikker. Selskabet har i indeværende år overtaget driften af to bagerier, hvilket har øget omsætningen, men samtidig også krævet en del resourceforbrug fra ledelsens side. Ledelsen forventer, at overtagelsen af butikkerne i 2014 vil influere positivt på selskabets drift. De lagte budgetter viser for 2014 et overskud og ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat end i 2013.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening. Den fortsatte drift er betinget af, at der stilles de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, hvilket selskabet forhandler med banken om ved regnskabsafslutning. Der henvises i den forbindelse til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste		9.446.403	7.221.885
Personaleomkostninger	3	-8.771.699	-6.618.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-415.200	-418.481
Resultat før finansielle poster		259.504	185.142
Finansielle indtægter		51.160	25.772
Finansielle omkostninger		-211.735	-191.598
Resultat før skat		98.929	19.316
Skat af årets resultat	4	-55.233	10.322
Årets resultat		43.696	29.638
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.696	29.638
		43.696	29.638

Balance pr. 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		236.618	376.933
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		312.520	176.697
Indretning af lejede lokaler		415.856	454.683
Materielle anlægsaktiver	5	964.994	1.008.313
Andre tilgodehavender		227.850	193.954
Finansielle anlægsaktiver		227.850	193.954
Anlægsaktiver i alt		1.192.844	1.202.267
Råvarer og hjælpematerialer		302.665	300.558
Færdigvarer og handelsvarer		551.308	356.874
Varebeholdninger		853.973	657.432
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.254.516	707.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.206.467	776.408
Andre tilgodehavender		372.702	208.413
Periodeafgrænsningsposter		36.913	68.612
Tilgodehavender		2.870.598	1.760.940
Likvide beholdninger		16.481	59.063
Omsætningsaktiver i alt		3.741.052	2.477.435
Aktiver i alt		4.933.896	3.679.702

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		201.000	201.000
Overført resultat		-126.073	-169.769
Egenkapital	6	<u>74.927</u>	<u>31.231</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>11.240</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>11.240</u>
Kreditinstitutter		1.144.331	1.242.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.016.320	899.632
Skyldig sambeskatningsbidrag		59.918	24.500
Anden gæld		<u>2.638.400</u>	<u>1.470.959</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.858.969</u>	<u>3.637.231</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.858.969</u>	<u>3.637.231</u>
Passiver i alt		<u>4.933.896</u>	<u>3.679.702</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	2		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har på balancedagen en gæld som følgende af manglende betalinger til det offentlige. Gælden er forfalden på balancedagen, men selskabet har ikke været i stand til at betale gælden rettidigt. Ledelsen forventer, at der i 2014 skal investeres i nye driftsmidler, som vil beløbe sig til en investering i niveauet 1. mio. kr.

Selskabet har derfor et yderligere kapitalbehov i niveauet 2,5 - 3,0 mio. kr. for 2014, som ved regnskabets afslutning endnu ikke er på plads. Ledelsen er i løbende dialog med selskabets bank omkring finansiering, og er ikke afvisende overfor at yde ovenstående lån. Købet af nye driftsmidler forventes finansieret gennem leverandøren.

Ledelsen forventer, at en aftale falder på plads med banken og har som følge heraf aflagt årsrapporten under forudsætningen om fortsat drift.

2 Tilgodehavende tilknyttede virksomheder

Selskabet har indregnet tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder med kr. 1.206.467. Tilgodehavendet er hos moderselskabet og dattervirksomhed, som begge har negativ egenkapital. Værdiansættelsen er derfor vurderet ud fra, at koncernen selv kan generere overskud de kommende år. Selskabets budget for 2014 viser efter nye tiltag et forventet væsentligt overskud, hvorfor ledelsen har valgt at fastholde værdien af tilgodehavendet.

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.418.433	6.518.872
Pensioner	333.599	303.047
Andre omkostninger til social sikring	269.415	219.864
Andre personaleomkostninger	-249.748	-423.521
Personaleomkostninger i alt	<u><u>8.771.699</u></u>	<u><u>6.618.262</u></u>

Noter til årsrapporten

	2013	2012	
	kr.	kr.	
4 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	93.475	24.500	
Årets udskudte skat	-38.242	-34.822	
	<u>55.233</u>	<u>-10.322</u>	
5 Materielle anlægsaktiver			
	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2013	2.453.872	1.606.878	1.469.719
Tilgang i årets løb	14.866	214.233	142.783
Kostpris 31. december 2013	<u>2.468.738</u>	<u>1.821.111</u>	<u>1.612.502</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	2.076.939	1.430.181	1.015.037
Årets afskrivninger	155.181	78.410	181.609
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>2.232.120</u>	<u>1.508.591</u>	<u>1.196.646</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>236.618</u>	<u>312.520</u>	<u>415.856</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2013	201.000	-169.769	31.231
Årets resultat	0	43.696	43.696
Egenkapital 31. december 2013	201.000	-126.073	74.927

Selskabskapitalen består af 201 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har huslejeforpligtelser der på blandedagen beløber sig til 373 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Løsøre pantebreve tilsammen t.kr. 4.500 med pant i driftsmidler og driftsmateriel, goodwill samt lejerrettigheder på samtlige selskabets forretningsadresser.

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut, er der afgivet pant i driftsmidler nom t.kr. 280.
